CỤC THUẾ NINH BÌNH

CHI CỤC THUẾ HUYỆN HOA LƯ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 533/TB - CCT
	      Hoa Lư, ngày 7 tháng 06  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hóa đơn không còn giá trị sử dụng

Căn cứ Nghị định số 129/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ quy định về xử lý vi phạm hành chính về thuế và cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế;
Căn cứ Thông tư số 215/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn về cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế;

Căn cứ Quyết định số 532/QĐ - CCT ngày 07/6/2019 của Chi cục Thuế huyện Hoa Lư về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế bằng biện pháp cưỡng chế thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng đối với Công Ty TNHH đầu tư và công nghệ Tâm Việt Ninh Bình.

Chi cục Thuế huyện Hoa Lư thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng:

Đối với: Công Ty TNHH đầu tư và công nghệ Tâm Việt Ninh Bình; Mã số thuế: 2700647607
Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Địa chỉ: Phố Tân Mỹ, T.T Thiên Tôn, huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.

Đăng ký kinh doanh số: 2700647607; cấp ngày: 07/6/2012; nơi cấp: Sở kế hoạch đầu tư tỉnh Ninh Bình.
Lý do thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng: Đơn vị không chấp hành thông báo tiền thuế nợ, tiền phạt và tiền chậm nộp số 468/TB-CCT ngày 22 tháng 5 năm 2019 của Chi cục Thuế huyện Hoa Lư.

Căn cứ dữ liệu tại Chi cục Thuế huyện Hoa Lư, số hóa đơn tồn đến ngày ban hành quyết định cưỡng chế gồm:

	STT
	Loại hóa đơn
	Ký hiệu mẫu
	Ký hiệu

Hóa đơn
	Từ số - đến số
	Ghi chú

	11
	Giá trị gia tăng
	01GTKT3/002
	TV/17P
	0000139 đến 0000250
	Số hóa đơn tồn trên dữ liệu của cơ quan thuế chưa sử dụng là 112 số.

Số hóa đơn trên không còn giá trị sử dụng từ ngày 11/6/2019.

	Nơi nhận:

- Công Ty TNHH đầu tư và công nghệ Tâm Việt Ninh Bình(để thực hiện);
- Cục Thuế tỉnh Ninh Bình (để báo cáo);
- Website ngành thuế;

- Đội NVQLT;
- Công an, viện kiểm sát huyện Hoa Lư;
- Lưu: VT, KTr.

	KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
                    Ngô Đức Tạc